
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

2 9 . <2 8 ЛОЛЛ у
ПРИКАЗ

г. Грозный
№ П-

О внедрении целевой модели

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 03 сентября 2019 года № 467 «Об утверждении Целевой модели 
развития региональных систем дополнительного образования детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ГБНОУ «Региональный центр развития дополнительного 
образования» (Ахъядов А.Б-М.) ответственным за внедрение и реализацию 
Целевой модели развития системы дополнительного образования детей 
Чеченской Республики (далее - Целевая модель).

2. ГБНОУ «Региональный центр развития дополнительного 
образования» (Ахъядов А.Б-М.) осуществлять информационную и 
методическую поддержку внедрения Целевой модели.

3. Руководителям органов управления образованием муниципальных 
районов и городских округов Чеченской Республики оказать содействие 
ГБНОУ «Региональный центр развития дополнительного образования» во 
внедрении и реализации Целевой модели.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 
Усманова А.Р.

Министр


